
Účet Název Druh Typ Podtyp Oprávkový nitropodnikov Technický Účet převoduDruh činnosti

221000 Peněžní prostředky na účtech Rozvahový Aktivní Nesledovat saldo Ne Ne Ne 221000 Hlavní

261000 Peníze na cestě Rozvahový Aktivní Nesledovat saldo Ne Ne Ne 261000 Hlavní

321000 Dodavatelé Rozvahový Pasivní Sledovat saldo Ne Ne Ne 321000 Hlavní

518000 Ostatní služby Výsledovkový Nákladový Ovlivňující daň z příjmů Ne Ne Ne 518000 Hlavní

682000 Přijaté příspěvky (dary) Výsledovkový Výnosový Ovlivňující daň z příjmů Ne Ne Ne 682000 Hlavní



Číslo řádku Doklad Datum Firma Popis MD D Částka Částka v měne vystavení Měna Párovací symbol IČ
11 BP22001 07.09.2022 Josef Roušal prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC 221000 682000 77 777,77 77777,77 Kč 7777777 68588160

1 222001 16.09.2022 Cinema Rental s.r.o. pronájem techniky na predvolebni kampan 518000 321000 36 000,00 36000,00 Kč 22001 03616908
2 222002 16.09.2022 Artfull s.r.o. priprava prezidentske kampane 518000 321000 41 140,00 41140,00 Kč 2022031 29117101

12 BV22001 19.09.2022 Cinema Rental s.r.o. 22001 - Úhrada faktury přijaté 321000 221000 36 000,00 36000,00 Kč 22001 03616908
13 BV22002 19.09.2022 Artfull s.r.o. 2022031 - Úhrada faktury přijaté 321000 221000 41 140,00 41140,00 Kč 2022031 29117101
14 BP22002 21.09.2022 Václav Martínek prijem dar na kampan od Vaclav Martinek 221000 261000 7,77 7,77 Kč

3 222003 28.09.2022 Artfull s.r.o. priprava prezidentske kampane 518000 321000 121 000,00 121000,00 Kč 2022032 29117101
15 BP22003 30.09.2022 Josef Roušal prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC 221000 682000 200 000,00 200000,00 Kč 770813 68588160
16 BV22003 30.09.2022 Artfull s.r.o. 2022032 - Úhrada faktury přijaté 321000 221000 121 000,00 121000,00 Kč 2022032 29117101
17 BP22004 01.10.2022 Eva Foltýnová prijem dar na kampan od Eva Foltynova 221000 682000 77,77 77,77 Kč

4 222004 03.10.2022 Martina Fúsiková prezidentske www programovani, graf.prace, hosting 518000 321000 22 000,00 22000,00 Kč 2022061 03749525
18 BV22004 10.10.2022 Martina Fúsiková 2022061 - Úhrada faktury přijaté 321000 221000 22 000,00 22000,00 Kč 2022061 03749525

5 222005 24.10.2022 Robert Vašíček poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1122 518000 321000 25 000,00 25000,00 Kč 221102 74097270
6 222006 24.10.2022 Robert Vašíček poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1022 518000 321000 25 000,00 25000,00 Kč 221007 74097270

19 BV22005 24.10.2022 Robert Vašíček 221007 - Úhrada faktury přijaté 321000 221000 25 000,00 25000,00 Kč 221007 74097270
7 222007 02.11.2022 Martina Fúsiková prezidentske volby email 24.10.2022 518000 321000 667,00 667,00 Kč 2022066 03749525
8 222008 05.11.2022 Petr Gawlas poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1022 518000 321000 25 000,00 25000,00 Kč 012022 18105360

20 BV22006 10.11.2022 Robert Vašíček 221102 - Úhrada faktury přijaté 321000 221000 25 000,00 25000,00 Kč 221102 74097270
21 BV22007 28.11.2022 Martina Fúsiková 2022066 - Úhrada faktury přijaté 321000 221000 667,00 667,00 Kč 2022066 03749525
22 BP22005 04.12.2022 Josef Roušal prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC 221000 682000 19 000,00 19000,00 Kč 770813 68588160
23 BV22008 05.12.2022 Petr Gawlas 012022 - Úhrada faktury přijaté 321000 221000 25 000,00 25000,00 Kč 012022 18105360

9 222009 02.01.2023 Petr Gawlas poradenstvi pri kandidature v prez.volbach 518000 321000 10 000,00 10000,00 Kč 032022 18105360
10 222010 03.01.2023 Prelude-reklama s.r.o. tiskoviny a banery "prezidentsky kandidat" 518000 321000 17 280,00 17280,00 Kč 2300017 24133485
24 BV22009 03.01.2023 Prelude-reklama s.r.o. 2300017 - Úhrada faktury přijaté 321000 221000 17 280,00 17280,00 Kč 2300017 24133485
25 BP22006 03.01.2023 Josef Roušal prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC 221000 682000 16 500,00 16500,00 Kč 770813 68588160
26 BP22007 05.01.2023 Josef Roušal prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC 221000 682000 9 731,46 9731,46 Kč 770813 68588160
27 BV22010 05.01.2023 Petr Gawlas 032022 - Úhrada faktury přijaté 321000 221000 10 000,00 10000,00 Kč 032022 18105360
28 BV22011 05.01.2023 Václav Martínek vraceni_nedostatecna identifikace 261000 221000 7,77 7,77 Kč 032022



Účet MD D MD D MD D MD D
221000    0,00    0,00    0,00    0,00   323 094,77   323 094,77    0,00    0,00
Číslo dokladu MD D Datum Protiúčet
BP22001   77 777,77    0,00 07.09.2022 682000
BV22001    0,00   36 000,00 19.09.2022 321000
BV22002    0,00   41 140,00 19.09.2022 321000
BP22002    7,77    0,00 21.09.2022 261000
BP22003   200 000,00    0,00 30.09.2022 682000
BV22003    0,00   121 000,00 30.09.2022 321000
BP22004    77,77    0,00 01.10.2022 682000
BV22004    0,00   22 000,00 10.10.2022 321000
BV22005    0,00   25 000,00 24.10.2022 321000
BV22006    0,00   25 000,00 10.11.2022 321000
BV22007    0,00    667,00 28.11.2022 321000
BP22005   19 000,00    0,00 04.12.2022 682000
BV22008    0,00   25 000,00 05.12.2022 321000
BP22006   16 500,00    0,00 03.01.2023 682000
BV22009    0,00   17 280,00 03.01.2023 321000
BP22007   9 731,46    0,00 05.01.2023 682000
BV22010    0,00   10 000,00 05.01.2023 321000
BV22011    0,00    7,77 05.01.2023 261000
261000    0,00    0,00    0,00    0,00    7,77    7,77    0,00    0,00
Číslo dokladu MD D Datum Protiúčet
BP22002    0,00    7,77 21.09.2022 221000
BV22011    7,77    0,00 05.01.2023 221000
321000    0,00    0,00    0,00    0,00   323 087,00   323 087,00    0,00    0,00
Číslo dokladu MD D Datum Protiúčet
222001    0,00   36 000,00 16.09.2022 518000
222002    0,00   41 140,00 16.09.2022 518000
BV22001   36 000,00    0,00 19.09.2022 221000
BV22002   41 140,00    0,00 19.09.2022 221000
222003    0,00   121 000,00 28.09.2022 518000
BV22003   121 000,00    0,00 30.09.2022 221000
222004    0,00   22 000,00 03.10.2022 518000
BV22004   22 000,00    0,00 10.10.2022 221000
BV22005   25 000,00    0,00 24.10.2022 221000
222005    0,00   25 000,00 24.10.2022 518000
222006    0,00   25 000,00 24.10.2022 518000
222007    0,00    667,00 02.11.2022 518000
222008    0,00   25 000,00 05.11.2022 518000
BV22006   25 000,00    0,00 10.11.2022 221000
BV22007    667,00    0,00 28.11.2022 221000
BV22008   25 000,00    0,00 05.12.2022 221000
222009    0,00   10 000,00 02.01.2023 518000
BV22009   17 280,00    0,00 03.01.2023 221000
222010    0,00   17 280,00 03.01.2023 518000
BV22010   10 000,00    0,00 05.01.2023 221000
518000    0,00    0,00    0,00    0,00   323 087,00    0,00   323 087,00    0,00
Číslo dokladu MD D Datum Protiúčet
222001   36 000,00    0,00 16.09.2022 321000
222002   41 140,00    0,00 16.09.2022 321000
222003   121 000,00    0,00 28.09.2022 321000
222004   22 000,00    0,00 03.10.2022 321000
222005   25 000,00    0,00 24.10.2022 321000
222006   25 000,00    0,00 24.10.2022 321000
222007    667,00    0,00 02.11.2022 321000
222008   25 000,00    0,00 05.11.2022 321000
222009   10 000,00    0,00 02.01.2023 321000
222010   17 280,00    0,00 03.01.2023 321000
682000    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   323 087,00    0,00   323 087,00
Číslo dokladu MD D Datum Protiúčet
BP22001    0,00   77 777,77 07.09.2022 221000
BP22003    0,00   200 000,00 30.09.2022 221000
BP22004    0,00    77,77 01.10.2022 221000
BP22005    0,00   19 000,00 04.12.2022 221000
BP22006    0,00   16 500,00 03.01.2023 221000
BP22007    0,00   9 731,46 05.01.2023 221000prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC

Popis
prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC
prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC
prijem dar na kampan od Eva Foltynova
prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC
prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC

poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1122
poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1022
prezidentske volby email 24.10.2022
poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1022
poradenstvi pri kandidature v prez.volbach
tiskoviny a banery "prezidentsky kandidat"

032022 - Úhrada faktury přijaté

Popis
pronájem techniky na predvolebni kampan
priprava prezidentske kampane
priprava prezidentske kampane
prezidentske www programovani, graf.prace, hosting

221102 - Úhrada faktury přijaté
2022066 - Úhrada faktury přijaté
012022 - Úhrada faktury přijaté
poradenstvi pri kandidature v prez.volbach
2300017 - Úhrada faktury přijaté
tiskoviny a banery "prezidentsky kandidat"

2022061 - Úhrada faktury přijaté
221007 - Úhrada faktury přijaté
poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1122
poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1022
prezidentske volby email 24.10.2022
poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1022

priprava prezidentske kampane
22001 - Úhrada faktury přijaté
2022031 - Úhrada faktury přijaté
priprava prezidentske kampane
2022032 - Úhrada faktury přijaté
prezidentske www programovani, graf.prace, hosting

vraceni_nedostatecna identifikace

Popis
prijem dar na kampan od Vaclav Martinek
vraceni_nedostatecna identifikace

Popis
pronájem techniky na predvolebni kampan

prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC
012022 - Úhrada faktury přijaté
prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC
2300017 - Úhrada faktury přijaté
prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC
032022 - Úhrada faktury přijaté

2022032 - Úhrada faktury přijaté
prijem dar na kampan od Eva Foltynova
2022061 - Úhrada faktury přijaté
221007 - Úhrada faktury přijaté
221102 - Úhrada faktury přijaté
2022066 - Úhrada faktury přijaté

Popis
prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC
22001 - Úhrada faktury přijaté
2022031 - Úhrada faktury přijaté
prijem dar na kampan od Vaclav Martinek
prijem dar na kampan od Josef Rousal OSVC

Hlavní kniha
Josef Roušal_prezidentský kandidát 2023 IČ: účetní rok 2022

Počáteční zůstatek Zůstatek k poč. obd. Obraty za období Konečný zůstatek



Řádek ředkonta Doklad Přij.doklad Var.symbol Dodavatel Popis Dat.úč.případu Dat.vystavení Celkem základ Plnění IČ DIČ Dat.splatnosti Dat.uhrazení Zbývá uhradit Uhrazeno dokladem Zp.platby Členění DPH Reverse charge
1 PF004 222001 22/001 22001 Cinema Rental s.r.o. pronájem techniky na predvolebni kampan 16.09.2022 16.09.2022 36 000,00 36 000,00 03616908 16.09.2022 19.09.2022 0,00 BV22001 převodem Není možné generovat
2 PF004 222002 2022031 2022031 Artfull s.r.o. priprava prezidentske kampane 16.09.2022 16.09.2022 41 140,00 41 140,00 29117101 CZ29117101 19.09.2022 19.09.2022 0,00 BV22002 převodem Není možné generovat
3 PF004 222003 2022032 2022032 Artfull s.r.o. priprava prezidentske kampane 28.09.2022 28.09.2022 121 000,00 121 000,00 29117101 CZ29117101 01.10.2022 30.09.2022 0,00 BV22003 převodem Není možné generovat
4 PF004 222004 2022061 2022061 Martina Fúsiková prezidentske www programovani, graf.prace, hosting 03.10.2022 03.10.2022 22 000,00 22 000,00 03749525 17.10.2022 10.10.2022 0,00 BV22004 převodem Není možné generovat
5 PF004 222005 221102 221102 Robert Vašíček poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1122 24.10.2022 24.10.2022 25 000,00 25 000,00 74097270 24.11.2022 10.11.2022 0,00 BV22006 převodem Není možné generovat
6 PF004 222006 221007 221007 Robert Vašíček poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1022 24.10.2022 24.10.2022 25 000,00 25 000,00 74097270 24.11.2022 24.10.2022 0,00 BV22005 převodem Není možné generovat
7 PF004 222007 2022066 2022066 Martina Fúsiková prezidentske volby email 24.10.2022 02.11.2022 02.11.2022 667,00 667,00 03749525 16.11.2022 28.11.2022 0,00 BV22007 převodem Není možné generovat
8 PF004 222008 01/2022 012022 Petr Gawlas poradenstvi pri kandidature v prez.volbach za 1022 05.11.2022 05.11.2022 25 000,00 25 000,00 18105360 01.12.2022 05.12.2022 0,00 BV22008 převodem Není možné generovat
9 PF004 222009 03/2022 032022 Petr Gawlas poradenstvi pri kandidature v prez.volbach 02.01.2023 02.01.2023 10 000,00 10 000,00 18105360 01.02.2023 05.01.2023 0,00 BV22010 převodem Není možné generovat

10 PF004 222010 23VF00017 2300017 Prelude-reklama s.r.o. tiskoviny a banery "prezidentsky kandidat" 03.01.2023 03.01.2023 17 280,00 17 280,00 24133485 CZ24133485 17.01.2023 03.01.2023 0,00 BV22009 převodem Není možné generovat
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